
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE movitého majetku

č. 363/00/03/19 
ze dne 29. 3. 2019

1. město BClovem, se sídlem Bílovec, Slezské náměstí č.p.l, IČO: 00297755, 
bank. spojení Česká spořitelna a.s. Nový Jičín, č.ú. 19-1761833319/0800 
zastoupené starostkou města Mgr. Renatou Mikolášovou,

(dále jen půjčitel) - na straně jedné
a

2. KulturnC mentrum BClovem, přCspěvková organizame, IČO: 02235412 
se sídlem Bílovec, Zámecká 691

(dále jen vypůjěitel) - na straně druhé

Půjčitel a vypůjčitel jako strany základní "Smlouvy o výpůjčce movitého majetku“ se, na základě 
vzájemného konsensu, dohodli na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 363/00/03/19 
ze dne 29. 3. 2019 na výpůjčku movitého majetku nacházejícího se v budově č. p. 363 v Bílovci na 
ulici Ostravská, která je součástí pozemku p. č. 777/1, zastavěná plocha a nádvoří, vše v katastru 
území obce Bílovec -  město, zapsáno na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Nový Jičín (dále jen „Předmět výpůjčky44).

Článek III. „Práva a povinnosti smluvnCmh stran“ se ze smlouvy o výpůjčme ě. 363/00/03/19 
ze dne 29. 3. 2019 zmela vypouštC a nahrazuje se textem novým takto:

ěl. III.
Práva a povinnosti smluvnCmh stran

III. 1. Vypůjčitel je oprávněn užívat „Předmět výpůjčky44 řádně a v souladu s účelem, který byl 
ve smlouvě dohodnut nebo kterému obvykle slouží; je povinen chránit jej před poškozením.

111.2. Není-li dohodnuto jinak, nesmí vypůjčitel přenechat „Předmět výpůjčky44 k užívání 
jinému, s výjimkou krátkodobých pronájmů či výpůjček. Krátkodobým pronájmem či výpůjčkou 
se pro účely výkladu rozumí užívání na dobu kratší než 48 hodin nepřetržitě. Výnosy z pronájmu 
jsou příjmem vypůjčitele.

111.3. Půjčitel může požadovat vrácení „Předmětu výpůjčky44 i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže vypůjčitel Předmět výpůjčky neužívá řádně nebo jestliže ji užívá v rozporu 
s účelem, kterému slouží.

111.4. Půjčitel odpovídá za ztrátu a zničení „Předmětu výpůjčky44, neprokáže-li, že škoda vznikla 
bez jeho zavinění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž 
půjčitel obdrží tři stejnopisy a vypůjčitel jeden stejnopis. Tento dodatek byl schválen 9. schůzí Rady 
města Bílovce dne 8. 4. 2019 usnesením RM/277/9/2019.

Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou s účinnostC od 9. 4. 2019.



Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

v Bílovci dne:
1 8. 04 . 2010

Město BClovem
Slezské náměstí 1 

743 01 Bílovec 24

za půjčitele 
město Bílovec 

Mgr. Renata Mikolášová
starosta města

v Bílovci dne: f

za vypůjčitele 
Kulturní centrum Bílovec, 

příspěvková organizace
v

Mgr. Eva SevčCková




